

HN Agro Consult ApS

Elinevej 3
5700 Svendborg

CVR-nr. 26 81 69 71

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022



Hugo Nøddelund
dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HN Agro Consult ApS
Elinevej 3
5700 Svendborg

CVR-nr.: 26 81 69 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Hugo Nøddelund, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Vestergade 3
4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og konsulentvirksomhed inden for planteavl m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.824, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 149.471.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været væsentlig påvirket af Corona-situationen i Danmark, dog har selskabet alligevel gjort brug af en del af statens hjælpepakker vedrørende udsatte betalingsfrister.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.243.592	1.337.833
Personaleomkostninger	1	-1.239.861	-934.557
Resultat før af- og nedskrivninger		3.731	403.276
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-16.377
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		3.731	386.899
Finansielle indtægter	2	3.756	4.406
Finansielle omkostninger		-429	-612
Resultat før skat		7.058	390.693
Skat af årets resultat		-3.234	-87.587
Årets resultat		3.824	303.106
Foreslået udbytte		0	303.000
Overført resultat		3.824	106
		3.824	303.106

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.335	57.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		287.138	601.052
Andre tilgodehavender		221.362	200.000
Udskudt skatteaktiv		8.800	8.800
Periodeafgrænsningsposter		11.973	6.000
Tilgodehavender i alt		<u>684.608</u>	<u>873.735</u>
Likvide beholdninger		<u>94.008</u>	<u>219.649</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>778.616</u>	<u>1.093.384</u>
Aktiver i alt		<u>778.616</u>	<u>1.093.384</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		24.471	20.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	303.000
Egenkapital i alt		<u>149.471</u>	<u>448.646</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.376	55.000
Selskabsskat		3.234	91.190
Anden gæld		566.535	498.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>629.145</u>	<u>644.738</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>629.145</u>	<u>644.738</u>
Passiver i alt		<u>778.616</u>	<u>1.093.384</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	20.647	303.000	448.647
Betalt ordinært udbytte	0	0	-303.000	-303.000
Årets resultat	0	3.824	0	3.824
Egenkapital 31. december 2021	125.000	24.471	0	149.471

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.046.664	717.883
Pensioner	179.007	206.180
Andre omkostninger til social sikring	14.190	10.494
	<u>1.239.861</u>	<u>934.557</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.756</u>	<u>4.406</u>
	<u>3.756</u>	<u>4.406</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hugo Nøddehund Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der verserer en erstatningssag på 10. år. Resultatet kendes endnu ikke.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen